РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

05 октября 2017 года
         п. Уховский

№5
О закреплении депутатов Думы Уховского сельского поселения по улицам поселения

Для работы депутатов Думы с населением Дума Уховского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Закрепить за депутатами Грибовской И.В., Бадинской А.Н., Белезовой В.А. улицы Гагарина, 22 Партсъезда, 8 Марта, Красной звезды.

2. Закрепить за депутатом Мурашовой Л.Н. улицу Строителей.

3. Закрепить за депутатами Кирюхиной О.С., Высокос И.Г., Соломинцевой Е.Б. улицы Лесную, Весеннюю, Степную, Молодежную.

4. Закрепить за депутатом Коржавиным П.А. улицу Мичурина.

5. Закрепить за депутатами Погребной Н.И., Исавкиной А.В. улицы Карла Маркса, Свердлова, Пушкина, Комсомольскую.

Председатель Думы

Уховского сельского поселения

В.К. Дроздов